
Uchwała Nr XXXIV/332/09 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia  14 maja 2009r. 

 

o zmianie uchwały w sprawie woli nabycia nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. ze zm) 
Rada Miejska w Słubicach uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXII/300/09 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 26 marca 

2009r. w sprawie woli nabycia nieruchomości wprowadza się następujące zmiany, 

paragraf 1 punkt 2 otrzymuje brzmienie:  

 2. Nabywane nieruchomości przeznaczone zostaną na realizację zadań własnych 

gminy - budownictwo mieszkaniowe socjalne.  

 
§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

 
§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: 4 maja 2009r. Bożena Hołowacz 

 

 


